AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO 002/2018

Município de Água Comprida / MG, por meio do Presidente da Comissão Permanente de

Licitações designado pelo Decreto Municipal n° 019/2018 torna público que este Município

fará realizar licitação sob a modalidade LEILÃO 002/2018 (processo 027.08/2018) pelo

maior lance/oferta, objetivando a alienação de uma motoniveladora FiatAllis FG 70, ano

de fabricação 1993. Data e horário para entrega da documentação: até as 09:00 horas do

dia 06 de junho de 2018. Horário da sessão: as 09:10 horas na mesma data. Local: Sala

de Reunião do Depto de Licitações. Local para retirada do edital: pessoalmente a partir da

data de 18 de maio de 2018 ou email. Informações: telefone (34) 3324-1228 e-mail:

licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br.

BRUNO RIBEIRO SILVA

Presidente da CPL.

(*) Para ter acesso ao edital, enviar email o solicitando com o formulário abaixo

preenchido para licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br

mailto:licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br
mailto:licitacaoac@pmaguacomprida.mg.gov.br

SOLICITAÇÂO DE EDITAL

LEILÃO 002/2018

OBJETO:

a alienação de uma motoniveladora FiatAllis FG 70, ano de fabricação 1993.

Nome: _______________________________________________________________

CNPJ ou CPF:___________________________________________________________

Endereço: _______________________________________________________________

Telefone: _______________________________________________________________

Email: _________________________________________________________________

Local e data ___________________________________________________________